
__D1004A6412__

__D1004A6420__

__D1004A6408__

__D1004A6410__

Nº. 010/2019 AVISO DE CLASSIFICAÇÃO

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 010/2019

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados o resultado da melhor
classificada da licitação supracitada. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO E/OU
MODERNIZAÇÃO DA PRAÇA DOS ESPORTES COM INFRAESTRUTURA PARA ESPORTE EDUCACIONAL,
RECREATIVO E DE LAZER NA SEDE DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BA – CONTRATO DE REPASSE Nº
1046850-25/2017 – MINISTÉRIO DOS ESPORTES. EMPRESA: BMV CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES
LTDA. Deverá a mesma, observar o prazo previsto no item 9.1 letra “c” do Edital. Maiores informações pelo tel.
(0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 06/06/2019. Robério Neves de Souza - Presidente da COPEL.

Nº. 009/2019 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
TOMADA DE PREÇO Nº. 009/2019

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados o resultado da empresa
vencedora da licitação supracitada. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DE OBRA DE REQUALIFICAÇÃO DA PRAÇA KENNEDY NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-
BAHIA. EMPRESA: ADONES ARGOS RIBEIRO DE ALMEIDA - ME.  VALOR: R$ 569.646,99 (quinhentos e
sessenta e nove mil seiscentos e quarenta e seis reais e noventa e nove centavos). Maiores informações pelo tel.
(0xx75) 3422-8607. Alagoinhas, 06/06/2019. Robério Neves de Souza - Presidente da COPEL.

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº. 021/2019 SRP RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 021/2019 SRP

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO nº 021/2019, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO (CONSUMO E
PERMANENTE), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA.  EMPRESA: DENTAL MARIA LTDA ME. LOTE 01 VALOR: R$
273.877,47 (duzentos e setenta e três mil, oitocentos e setenta e sete reais e quarenta e sete centavos ); LOTE 06
VALOR: R$ 51.845,07 (cinquenta e um mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e sete centavos) . EMPRESA:
BHDENTAL COMERCIAL EIRELI EPP, LOTE 02 VALOR: R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais). EMPRESA:
HOSPITRONICA – COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA EPP, LOTE 03 VALOR:
R$ 36.459,50 (trinta e seis mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos). EMPRESA: HDX
COMERCIAL EIRELI, LOTE 04 VALOR:  R$ 31.999,95 (trinta e um mil, novecentos e noventa e nove reais e
noventa e cinco centavos). EMPRESA: DENTAL ALTA MOGIANA – COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA, LOTE 05 VALOR : R$ 74.997,23 (setenta e quatro mil, novecentos e noventa e sete
reais e vinte e três centavos). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 0 6/06/2019.
Laiane Pereira Flores – Pregoeira Oficial.

Nº. 034/2019 SRP RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 034/2019 SRP

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO nº 034/2019, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE REAGENTES DE BIOQUÍMICA E DE
HEMATOLOGIA, COM EQUIPAMENTOS EM REGIME DE COMODATO PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO LABORATÓRIO MUNICIPAL DE ALAGOINHAS/BA.  EMPRESA: KOVALENT DO BRASIL LTDA, LOTE 01
VALOR: R$ 359.950,00 (Trezentos e cinquenta e nove mil, novecentos e cinquenta reais).  EMPRESA:
BIOTRADE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA , LOTE 02 VALOR: R$ 117.040,00 (Cento e dezessete
mil e quarenta reais). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 0 6/06/2019. Laiane
Pereira Flores – Pregoeira Oficial.

SRP Nº. 031/2019 RESULTADO

Edição 2.293 — Ano 11
06 de junho de 2019

Página 11

Certificação Digital: FBPVWXIV-YDAYAFV8-WEJLYBTP-I8XCY5HT
https://doem.org.br/ba/alagoinhas


